

WH2 ApS
Oddervej 19-21, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 35 04 63 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Wassim Mohammad Hallal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

WH2 ApS
Oddervej 19-21
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 04 63 05
Stiftet: 21. februar 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Wassim Mohammad Hallal

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.517 kr. mod 104.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.155 kr. mod 111.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	150.517	104.819
1 Personaleomkostninger	-21.339	33.055
Driftsresultat	129.178	137.874
Andre finansielle indtægter	14.590	11.949
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.290	-6.442
Resultat før skat	138.478	143.381
3 Skat af årets resultat	-31.323	-31.768
Årets resultat	107.155	111.613
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.155	111.613
Disponeret i alt	107.155	111.613

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	57.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		381.076	359.580
Andre tilgodehavender		120.000	30.000
Tilgodehavender i alt		<u>501.076</u>	<u>447.018</u>
Likvide beholdninger		<u>174.830</u>	<u>73.159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>675.906</u>	<u>520.177</u>
Aktiver i alt		<u>675.906</u>	<u>520.177</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	331.021	223.866
Egenkapital i alt		411.021	303.866
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	31.323	32.752
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.323	32.752
	Gæld til tilknyttede virksomheder	122.415	116.004
	Selskabsskat	32.752	1.771
	Anden gæld	78.395	65.784
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.562	183.559
Gældsforpligtelser i alt		264.885	216.311
Passiver i alt		675.906	520.177

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.339	-33.055
	21.339	-33.055
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.640	4.462
Andre finansielle omkostninger	650	1.980
	5.290	6.442
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.470	31.768
Beregnet tillæg	853	0
	31.323	31.768
	30/9 2018	30/9 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	223.866	112.253
Årets overførte overskud eller underskud	107.155	111.613
	331.021	223.866
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassim Holding ApS, CVR-nr. 32289002 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.